

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Ackumulerat	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3020 Månadsavgifter (föreningens medlemmar)	1 289 940,00	1 289 940,00	1 173 600,00	109,9 %
S:a Nettoomsättning	1 289 940,00	1 289 940,00	1 173 600,00	109,9 %
S:a Rörelseintäkter mm	1 289 940,00	1 289 940,00	1 173 600,00	109,9 %
<b>Bruttovinst</b>	1 289 940,00	1 289 940,00	1 173 600,00	109,9 %
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader				
5060 Återvinning och sophämtning	-66 784,00	-66 784,00	-76 000,00	87,9 %
5140 Vatten och avlopp	-131 054,00	-131 054,00	-140 000,00	93,6 %
5160 Städning och renhållning	-3 750,00	-3 750,00	-4 000,00	93,7 %
5161 Underhåll och reparationer	-44 600,00	-44 600,00	-100 000,00	44,6 %
5164 Snöröjning och halkbekämpning	-74 085,00	-74 085,00	-50 000,00	148,2 %
5192 Fastighetsförsäkringspremier	-4 653,00	-4 653,00	-7 000,00	66,5 %
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	0,00	0,00	-35 000,00	0,0 %
5210 Hyra av arbetsmaskiner	-4 651,00	-4 651,00	-15 000,00	31,0 %
5310 El för drift	-48 418,00	-48 418,00	-58 000,00	83,5 %
5370 Fjärrvärme kostnader	-481 462,00	-481 462,00	-500 000,00	96,3 %
5390 Kabel TV	-1 656,00	-1 656,00	-5 000,00	33,1 %
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
5490 Övrigt förbrukningsmaterial	-1 210,00	-1 210,00	0,00	0,0 %
6410 Styrelsearvode	-22 050,00	-22 050,00	-30 000,00	73,5 %
6540 IT tjänster	0,00	0,00	-500,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-3 219,00	-3 219,00	-1 500,00	214,6 %
6571 Konsultarvode	-17 000,00	-17 000,00	-17 000,00	100,0 %
6980 Övriga föreningskostnader	0,00	0,00	-1 000,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-904 592,00	-904 592,00	-1 042 000,00	86,8 %
Personalkostnader				
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-19 347,00	-19 347,00	-18 000,00	107,5 %
7511 Styrelsens arvode skatt	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
S:a Personalkostnader	-19 347,00	-19 347,00	-28 000,00	69,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-923 939,00	-923 939,00	-1 070 000,00	86,4 %
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	366 001,00	366 001,00	103 600,00	353,3 %
<b>Avskrivningar</b>				
7830 Avskrivningar maskiner och inventarier fjärr	-289 168,00	-289 168,00	0,00	0,0 %
7831 Avskrivningar verktyg	-5 859,00	-5 859,00	0,00	0,0 %
7832 Avskrivningar fastighetsinventarier	-17 696,00	-17 696,00	0,00	0,0 %
S:a Avskrivningar	-312 723,00	-312 723,00	0,00	0,0 %
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	53 278,00	53 278,00	103 600,00	51,4 %
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	53 278,00	53 278,00	103 600,00	51,4 %
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	4 750,42	4 750,42	400,00	1 187,6 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 750,42	4 750,42	400,00	1 187,6 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	4 750,42	4 750,42	400,00	1 187,6 %
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	58 028,42	58 028,42	104 000,00	55,8 %
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	58 028,42	58 028,42	104 000,00	55,8 %

# Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
8800	Övriga intäkter	0,00	0,00	5 000,00	0,0 %
8890	Avskrivningskostnader	0,00	0,00	-25 000,00	0,0 %
S:a Bokslutsdispositioner		0,00	0,00	-20 000,00	0,0 %
<hr/>					
Resultat före skatt		58 028,42	58 028,42	84 000,00	69,1 %
<hr/>					
Beräknat resultat		58 028,42	58 028,42	84 000,00	69,1 %
<hr/>					
8999	Årets resultat	58 033,42	58 033,42	0,00	0,0 %